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GOD BLESS AMERICA!

TEMPORARY ADDRESS:
Micl fiecemher to April/May 2002
53 S. Greenview Drive
Winter Haven, FL 33881
Phone: 863-291 -3594 Fax: 863-291 -3594
E-mail: gghoffman@juno.com

/

PFRMANFNT ADDRESS:
April/May to Mid Decemher
4105 Stephanie Road
Branch, Ml 49402
Phone: 231 462-3594 F ax: 231 462-3594
E-mail : gghoffman@carrinter.net

LIST2T6..priceoflistsis: $2.00perlist; $8.00for6issues. Overseasrateis$15.00
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PLEASF NOTE' Call or write to reserve items. lf I am not available, my wife, Gini, can help with the order. All items are guaranteed as described, or your money will be

Time payments 114 ot 113 down; balance to be paid within g0 days or with agreed arrangements. There is no guarantee as to the safety of the firing condition of the flrearms, since
theyaresoldascollector'sitemsonly. Shippingchargesare$15.00pergununder$500.00,$20.00pergun$500.00to$1,499.00,and$25.00pergunover$1,500.00. Shipvia
priority mail. No COD's or personal checks. We take VISA,/Master Card..add 3% surcharge. Minimum order $100.00. We hold items 4 days if ordered by telephone. Michigan
res
!a

add 6% for sales tax. NoTF' We also buv and sell collection items onrlttttt rrtrrttrl!I

EARLY LUGERS

LUGER, 1qno AI\,4FRleAN trAGl F , 4 %"..7 .65 mim..#9617..The classic dished toggle luger..blu e 97o/o..bore vg..sharp walnut grips..proper wood base
)z / uu.

LUGER, 1906 NAVY Second lssue..6"..9 m/m..#8372..Proper altered second issue..backstrap "W.D. 940"..proper..Navy proofs..100-200
meter sights..blue 97%..bore vg..proper strawed pafts & squeeze grips..Comes wiconcentric Navy mag..collection quality....... ............... $3300.

3. LUGER, 1906 SWIsS aR[dY , 4 %"..7 .65 m/m..#8299..Blue 98-99%..Swlss cross over chamber..mint bore..exc. straw & walnut grips..proper wood base
mag w/disc..proper Swiss proofs..exc. buy.................... $2300.

4. LUGER, lqn6PoRTtlct IFSF 
^,'!2,43/;'..7.65m/m..#1053..BIue96-97%..boregood..strawedparts..properPort..proofedMag..Squeesegrip with "M2" over chamber..Scarce variation, lncludes Port. Holster..... .... ................$1 700.

5. LUGER, 06/^4 swlss RFRN , 4 %"..7 .65 mlm..#23478p..next to mint in and out..a beautiful Swiss..Comes w/original Swiss holster & straps, minty.
$2800.

6. LUGER, 1q1 I nw[,4 Pol lctr, 4"..9 m/m..#63032..with stock lug..BIue 98%..bore g-vg..sharp checkered grips..skawed parts..Sear Safety..Five digit #..

7. LUGER, 191? trRFtlRT,4", I inin';, #66C5a..Smooth Commei'cial Llue g3-999'"..boi'e vg..sharp rvainut giips..exc. sti'a',ved paits..
Erfurt proofed throughout..proper wood mag Wstock lug..collection quality! ....$1100.

LUGER, 1914 FRFt !RT, 4", 9 m/m, #5449..Very few Edurt 4" barrel mfg. ln 1914..most of production went into B" artilleries..next to
mint..99% blue..beautiful strawed parts..exc. bore..sharp checkered walnut grips..Erfurt proofs throughout..proper wood base mag..A GEM! ...............-$1600.

vvwt

LUGER, 1q14 ARTII I FRY nwN'l, 8"..9 m/m..#75..The rarest of all luger artilleries and of luger variations - less than 200 mfg of the 1914 DWM artilleries..
Erfurts artilleries were only mfg in 1914 and the major producer..Blue 97%..bore & walnutgrips vg..strawed pafts..properwood base mag..lncluded is

LUGER, 1q17 ARTII I FRY nwN4, 8"..9 m/m..#5693i..Fine tune front & rear sights..refurbished 98%..w/mixed numbers..vg-exc. Bore..priced as a shooter

LUGER, 1q17 ARTII LFRY nwi.4,8"..9 m/m..#6603h..Blue 98-99%..bore mint..sharp checkered walnutgrips & strawed parts..properwood base mag..

LUGER, 1917 trRFt IRT POI ICF,4"..9 rilm..#7656K..Front strap "S.8. 16819"..BIue 95-96%..bore exc.+..beautrful strawed parts..sharp walnut grips..
This Erfurt exc. Machining

15. LUGER, 1918 nW[,'|, 4"..9 m/m..#306h..Complete Rig - 2 matching mags, holster & tool. Blue 98-99%..mint bore..exc.+ strawed parts & sharp walnut
grips..Exc.."19'18" Nurnberg"holster..Rare WWI complete rig..Top collection qua1ity............

B,

o

10.

11.

12.

13.

14.

16.

17.

1 8X.

19.

.......................... $3000.

LUGER, 1918 nwfi.4, 4"..9 m/m..#5573e..Blue 96-97%..mint bore..exc. straw parts..sharp walnut grips w/2 matching wood base mags..Scarce to have 2

LUGER, 1918 trRtrt lRT, 4"..9 m/m..#23B6m..Blue 98-99%..bore vg..minty grips and beautiful strawed parts..Exc. tooling for an Erfurt..

POST WW!

20. LUGER, 1q2n nw[,4, 3 5/B'..#5B39K..BIue 99%..bore exc..strawed parts vg-exc..sharp checkered walnut grips..Proper wood base mag.........................$ 725

\

1.



22.
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LUGER' 1a'g swlss' 4 3/4""#P-59188 Rig includes correct original holster, straps & extra mag..Blue next to mint..bore & grips mint..sljm tapered barel"squeeze grips safety..oity lG;6 hr"; 10 major changes in design..Top collection grade ................
LUGER' GNR' 4 %"' 7 65 m/m '#1989"on1v-'r5&Lmrg..Blue g5%..exc. bore..walnut grips and skawed parts..proper proofed port mag..one of the betterones I have seen..Rare........

LUGER, K nArF (1q34) S/a2,4"..9 m/m..1A4486. .A much s
Blue 95%..v9. bore sharp walnut Toggle linkage only 1 number (B 7) but same proofing as rest

luger..1 'r
different

ought after ISSUE "K"..Scriptic & gothic'S'
error..G.l. bringback papers

proofed on all the parts..
of luger, factory

$3400. i

$2300

ac

WW II

LUGER, "36" KRltrGHOFF,4"..9 m/m-ll4516 .Only 6O0 mfg w/'36', over chamber....pxrremety rare..slue g7%..bore exc.+..beautiful fine checkered

26. LUGER, 1937 
^,4At 

ISFR conF 42, 4',..g m/m..#g2g2r..Blue g5-96%..strawed parts..minr bore..blk plastic grips..2 sets of numbers _ uppers match &

32. LUGER, 1q3a [,4A] rStrR RANNtrR, 4"..9 m/m..#1 150w..Complete Rig w/r mar.htnn -rn"..police stud holster (black exc. ,,Berlin 
193g,,) tool, Eagle ,,F,,

33. LUGER, 1q40 KRIFGHOFF , 4" ..9 mlm.,#11198..See KrieE parahpu rm, Gibson, pg. 174..mfg. approximate 100 (correct range)..Blue 85%..vg. straw..

37' LUGER'194nI\'4AllsFReonF4?'4""9m/m #8364f.'Pricedasashooter..origblue&borevg..blackprasticgrips..seriarsmatch..propermetar 
mag..,.........$675,

38' LUGER' 194 1 lvlAt rsFR RANNFR , 4" "9 mlm"#1945y. comrrlete Rig! Next to mint inside & outside..Eagle "L"..one of the nicest police I have seen..

39' LUGER' 1q41 
^''lAl 

lsFR BANNER ,4""9 mlm..#7751x..A beautiful "Eagle L" Banner..blue gg%..mint bore & mint QdpS w/malching nrrmhpr mag 6 ;-1s11

41. LUGER, r{1_CODEBYE,,4"..9 m/m.#6581w..ComfilerF Rig Rta.k Wirlow..2 plastic mags..tool..black holster exc..,,bm 1141 p-OgNp,,..Blue gg%..bore

42' LUGER' 42 eonF RYF' 4""9 m/m"#3509K"Beautifully restored 100%..matching serials..bore vg..proper mag..Must see to appreciate..bargain price only... g 650.
43' LUGER, 4' conF trYF, 4"..9 m/m..#699m..Portuguese proper "Nl" block..Blue 95-g6%..bore exc..hteck rrrasri. grins exc..proper FXo mag..extremety

P-39's

P-38, wAl THFR [\r{on Hp,9 mlm..#22$A..Blue g7-9g%..exc. bore..brown marblized grips..................

P-38, WAr rHtrR r!{On p-i^, g m/m..#23)fi..Extremery earry p-38..Hi-porish g7%. mint bore & grips...........

P-38, WAr THtrR Ae41, 9 m/m..#g71ga..Ea rly mfg. "a" block..All parts are Np..Brue & bore g-vg..Grips are Np and exc..Bargain price on thisEarly Walther
..... $ 600.

50, P-38' wAl rHtrR Ac41 
' 9 m/m '#2452d"Early walther Blue 97-98%..vg. bore..proofed grips..serialized mag (proper)..Np throughout..ver litge blue wear..

P-38, WAI THtrR Ae41, 9 m/m..#8226d..Early commercial hrrre WaJther..97-gg%..exc. bore..grips proofed & individuat proofed parts..very little

52' P-38' wAl rHFR Ae41' 9 m/m"#8849g"Early high polish blue g7-98%..small parts proofed "E359"..exc. bore..mint marbteized proofed grips..proper

53X. P-38, WAI THFR Ae41, 9 m/m..#.1gXX..Blue 95%..mlnt bore..dark marbleized grips.........................

44X.

45X.

46X.

47X.

48X.

49.

51

$3300.

$2200.

$2200.

$1 300.

$2900.

((

P-38' wAl rHtrR Ac4?' 9 m/m"#8960h"2d variation .blue g8%..bore mint..dark marbleized grips..lncludes rnar.hing black hard p-3g holster..
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61. P-38, WAI THFR Ac4j, 9 m/m..#67B6m..Sold as complete rig w/soft black leather..single linp (mid L to late N), approx 20,000 mfg..Blue 98%..bore exc

63. P-38, t\4At lstrR BYF43, 9 m/m..#883a..Next to mint inside & outside.,early Mauser production..marbleized grips..NP..proper Mauser mag ..............-......,

04.

65H

66.

ot.

68.

69X.

70x.

71X.

72.

1a

P-38, wAl rHFR AC44, 9 m/m..#7153d..Beginning of "coppertone" frame run in "d" block..Blue 99+%..bores exc.++..marble grips..proper mag..scarce..

P-38, I\rAl ISFR RYF 44, I m/m..#359..Reference "Late Date"..next to mint in & out-99+%..no seriei #,s as such..Frame,,Eagle 359, AC',..

P-38, 
^,4A1 

ISFR Pol ICF nt lAl TONtr RYF4a, 9 mlm..#4334..Eagle F..Proper & rare 2-tone police..97%..mint bore & black grips..Collection euality............ $1g75.

P-38, wAl rHFR AC44, I m/m..#1799e..Original |inish next to mint..bore mint..correct marble grips.."coppertone' frame correct..proper 'e" block..

74X. P-38, wal THFR Ae45, 9 m/m..#37XX..Matched'45..98% blue..mint bore & btack grips.................. ................. $ 52s.

79. P-38, svw45, I m/m..#40009..German Military proofed "waa135"..Blue 96%..mint bore..metal grips w/French star on slide..Bargain price on
scarce variation $ 775.

80.

81

NAMBUS

NAMBU, PAPA NAVY, 8 m/m..#629..Rig..!'d ypf islisp..Have not seen any nicer..BIue 98-99%..bore vg & sharp grips..Navy .n.hor on sirte..

NAMBU, T-94 RlG, 16.8..8 m/m..#19684..Early mfg blue 1941 Wstraw parts..98-99% blue..mint bore & grips..marching mag plus

82C. NAMBU, r-e4, 20.5..#70665. Mfg. May of 1945..697 known mfg - production ended in June (last of 450 mode)..Blue gB%..mint bore & light
wood grips..Proper mag ..$ 4s0.

83. NAMBU, T-26 RtG, #24964
lanyard straps (rare)..All for

.Early brown..exc. holster w/Jap writing & cleaning rod..Revolver early blue vg.-exc..sharp grips..exc. bore..AIso
.$ 650.

86C. NAMBU,T-14,3.10..#3555(Nagoya)..Only7,825mfgin192B..Small triggerguard..bluegg%..boregood..properstrawedparts&mag..........................$675.

BB. NAMBU, T-14, 13.1'..8 m/m..tt4302?..BiS small triqqer guard..mtg. 1938 (early)..blue 98-99%..mint bore & beautiful strawed parts..Comes with earty

90. NAMBU, T-1a, 18.6"..8 m/m..$78252..Large trigger guard..mfg. in 1943..b|ue gg%..mint bore..sharp grips..proper mag..Comes w/exc. Canvas hotster.......... $ 650.

91 . NAMBU, T-14, 18.9".. 8 m/m..#88969..Rig - Large trigger guard..blue g9+%..mint bore & grips..Comes w/exc. Leather holster (Jap lettering), cleaning
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94. NAMBU, T-14, 19.'l'-.8 mlm..#8927 ..Latge kigger guard..Rig - 2 matching mags..Blue next to mint..mint bore & grips..Exc. early leather holster w/Jap

NAMBU, T-14, 19.4'..8 m/m..#27035..two matching mags..Blue 99+%..next to mint..mint bore & sharp checkered grips..scarce W2 matching clips

o

......... $ 925.

......... $ 750.95.

96.

oo

1 00.

101 .

102.

1 03.

'104.

1 05.

1 06.

107.

1 08.

1 09.

1 10.

111 .

112.

......... $ 475.

97C. NAMBU, T-14, 19.11"..8 m/m..#63236..Large trigger guard..mfg. in late 1944..Late slab grips..late cocking knop..Btue 99%..mint bore and matnhing

WALTHERS

98. PPK, WAI THER POI lCtr nt lRAl FRAt\,4tr ,7.65 mlm..#428322K..S1 IPFR RARtr! Only 1,500 mfg w/dural frame police proofed..see Jan. Still
$2200Ayis Pistnls..Finish 99%..mint bore..black grips..proper mag..only 7 known!..

PPK, R7lM, 7.25 mlm..#824972..Mint in & out..Marblized grips mint..proper proofs..extension mag..Cannot upgrade..top collection PPK .......................$2275.

PPK, WAI THtrR Pol lCF, 7.65 m/m..#390296K..Eagle "C"..blue 97%..mint bore..black grips..proper mag .....$ 895.

PPK, WAI THFR Pol lcE, 7.65 m/m..#20O735K..Police proofed "Eagle C"..Early blue 96-97%..mint bore & marbleized grips..proper mag .....................$ 895.

PPK, nt lAl FRAI\,4F, (Lt. Weight)..7.65 m/m..#384256K..Mint PPK inside & outside..extension mag..blk. grips..proofed Eagle over N..A GEM!...............$ 950.

PPK, R7t\r, 7.65 mlm..#243969K..81ue 96%..mint bore & marbllzed grips..Proper proofs..scarce variation

PP, wAl THFR lN Rox, 7.65 m/m..#168871p..PP# to box (same)..next to mint inside & outside..Box exc-.extension mag, extra mag..original
instruction booklet..can w/oil & cloth..PP Nazi/com. .Next to impossible to find one comfletF & in this minty condition.

PP, WALTHFR lN Rox, 22 cal..#990896..PP numbered to box..Blue 98%..mint bore & grips..w/extension mag..Comes w/oil, can & cloth

PP, WAI THFR lN RoX, 7.65 m/m..#17623p..PP matches # on box..easy 99%..early blue..mint bore & grips..comes w/can & oil, cloth, extension

................$1 200.

s1 600.

$ 1 700.

$1 000.

N4ag, extra mag & cleaning rod..Collection qua1ity..............

cannot upgrade

PP, WAI THFR [,41t tTARY, 7.65 m/m..#3413'19p..Military proofed "Waa 359"..mint inside & outside..none finer..A GEM!

PP, WAI THFR NAT| Co[,4t\,4FRClAl , 7.65 m/m..#163564p..Ear|y blue..next to mint outside, mint inside..Proofed "Bird over N"..a real gem

PP, WAI THFR I\,411 ITARY,7.65 m/m..#332519p..Proofed military "Waa 359"..b|ue 99%..proper proofs..extension mag...............

PP, WAI THtrR I\,411 ITARY, 7.65 m/m..#342310p..Military proofed "Waa359"..blue 98-99%..mint bore..proper proofs..excellent buy...........

$ 875.

$ 875.

$ 700.

$ 700.

PP, WAI THFR, 7.65 mlm..#3B7276p..Proper late war issue..mint in & nrrt w/mismatched slide & frame # (proper)..no |ogo on slide

BROOMHANDLES

113. BROOMHANDLE, I MiM MILLITARY, 5.5"..9 m/m..#53902..Complete mat.hing rig Broom..blue 96-97%..bore g-vg..Large Exc '9" on grips..

114. BROOMHANDLE, I M/M MlLITARY..5.5'..9 m/m..#35087..Complete Rig - Leather harness "'1917" w/maker, extra spring & cleaning rod, exc..
Wood stock, no cracks & proofed, exc..Broom blue 98-99%..g-vg bore..sharp large "9" grips & military proofed..Collection quality.........

115. BROOMHANDLE, WWI l\,411 ITARY PROOFFn, 5.5"..7.63 mlm..#328212..Comes with m2l.hing ntrmhered sto.k..Stock exc.+..Blue 99%..
Bore g-vg..military proofed..Sharp Rig

1 16.

NAZI, COMMERCIAL, HANDGUNS, MI'S

NORWEGIAN AUTO PISTOL 1 1 .25 m/m..(45 cal.)..#2794..Norway proof mark & "1922"..minty inside & outside..every part marked "2794"..

BROWNING Hl-PowFR, 9 m/m..#198338..Beautifully restored 100%..exc.++ bore..exc- wood grips..NP waa 140..shooter price..................

BROWNING, Hl-PowFR TANGFNT SlGHr,9 mlm..#128264..81ue 98-99%..(High Polish)..exc.+ bore & exc.+ wood grips..N.P. waa 140..

119. MAUSER, I\,4onFt 1934 NAVY,7.65 m/m..#601880..Large "Eagle M" on frame..See J. Still, Axis Pistol, pg. 172..Blue 98-99%..mint bore &
wrap-around grips..TOPS!

120. MAUSER, Hsc NAVY, 7 .65 mlm..#713649..81ue 99%..mint bore & mint wood grips..Large Eagle "M" on front strap..Correct Mauser mag..
gss Axiq Pislnl, pg. 176

121 FFI\.4AR[ I Mod 37, 7.65 m/m..#77390..Ri9 Pistol neyt to mint in & ort..Stamped "jhv 43 NP" w/coalchiog mag & extra mag..Holster ex6.+..proofed

122. MAUSER, HsC Pol lctr Rlc, 7.65 m/m..#791934..BIue 99% (little holster wear)..mint bore & grips..Blk police holster E+ marked

MAUSER, HSC Pol lcF, 7.65 m/m..#788805..Ea91e "L" police mint in & out..mag numbered..Tops for the collection!..

MAUSER, Hsc Pol leF, 7.65 m/m..#8981g7..Next to mint Eagle 'L" in & out..Top collection quality ...............

117 .

1 18.

$ 400.

$2300.

.$2400.

.$1 600.

$2475.

. $ 500.

$1300

..$1400

.$1400.

..... $ 750

..... $ s00,

. ... $ 5oo

123.

Scarce in 22 cal

$ 7so.
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125. RAnoL,! tr41935 Vis, 9 m/m..#A8637..Slide legend "F.8. Radom Vis Mod. 35 Pat NR15567." Proofed EagleTT & 623..Next to mint 99%..
mint bore & brown plastic grips..Real Sharpl .$ 750.

126. BERETTA, I\.,111 ITARY, 380 #G18859..Restored at Beretta factory at end of war.."RE" on frame..no logo..Blue 96-97%..exc. bore..extension mag'.
$ 395.

...$ 600

127.

128.

r ro

1 30.

lJ l.

I 52.

1 34.

1 3s.

SAUER il,,!lr rrARY, 7.65 m/m..#469224..Rig, Blue 95-96%..bore and black Sauer grips mint..Proofed "Eagle 37" w/exc. Brown military holster,

SAUER pnriep..7 .65 mlm..#311241..2 matching numbered mags..Btue 95-96%..mint bore & proper plastic grips.."Eagle C" on trigger guard..Scarce

CZECH, t\,4onFr 27, 7.65 m/m..#2551 52.."SS" proofed on trigger guard..Blue 99%..mint bore & mint plastic grips..Rare variation.........

CZECH, I\,{OnFi 27, 7.65 m/m..#268052..Waffen proofed..next to mint..blue 99%..mint grips & bore..NP..hrnwn holstpr in.ltrderl '........

MAUSER, t\,4onFl 1934,7.65 m/m..#383785..Low, low serial number in commercial blue..98-99%..mint bore & "Mauser"

plastic grips..This Nitro proofed Mauser is a gem..priced below market value..ONLY...'.....

............ $ 7s0.

............ $ 975.

Q 27A

. ......... $ 375.

$ 350.

ASrRA 300, 9 m/m Kurtz..#56422 1..Military proofs "Waa 251"..b|ue 99%..bore & grips next to mint..Top Quatity

ASTRA 300, 9 m/m Kurtz..#575048..Comf'lete Rig..Dark brown exc. holster (scarce) & mag..Astra next to mint inside & outside.

milita roofs "waa251 "..real shar

..,.....................$ 62s.

SBOO.

H o L s T F R s..Please add postage..NP=Nazi proofed..E=Excellent, etc.
H 1. LUGER, 4"..Dutch..brn..vg-exc..rare........
H2. LUGER,4 %"..Swiss..exc. brown proofed "l0 Bern".'.....'..'
H 3. LUGER, 4'..b|k..exc.."19'l 'l Becker & Co."..ear|y..scarce.......................
H 4. LUGER,4"..brown..vg.."Mainz 1911" plus regimental proofs..early scarce date.......
H5. LUGER,4'..brown..exc.."1915makermarked"'..'...'...
H 6. LUGER, 4"..brown..exc..scarce date "'1917 NurenberS" .. ....... .'.......'
H7. LUGER,4"..brown..vg-exc.."1918 Hans Romer'' faint regt. lnk markings inside flap
H 8. LUGER, 4", Police..black..exc. Stud stype.."Robert Larsen Berlin 1934"..Police proofed..scarce.....
H 9. LUGER,4"..black..exc G date.."1935 Wilhelm Heidleberg"..rarelugerholsler
H1O. LUGER,4", black..g-vg G date.."l935 Ehrhard & Kirstin"..top flap restiched..rare holster

475.
350.
375.

350.
225.
350.
625.
250.
225.
225.
^ac
1(n
250.
250.
?o(
200.
650.
natr

325.
425.
350.
JZC.
375.
425.
350.
,7 E,

125.
1 95.
475.
950.
175.
325.
150.
275.
1 50.
350.
I /C.
350.
I at

125.
175.
1 75.
275.
100.
300-
250.
200.
200.
2An

2A0.

i 200.
i 200.

$
$
$
$
a

$
$
s
$
$
$
$
U

$
$
$
$

$
$
$
$
$
U

$
$
$
$
$
$
$

U
o

$
$
o
$
c

$
$
$
$
$
$
$
a

$
$
$
$

$
,$
$
$

H11.
H12.
H1 3.
H14.
H1 5.
H1 6.
H17.

LUGER, 4"..brown..vg-exc.."Waldbrol 1 936 NP'...........
LUGER, 4"..black..vg+.."Waldbroh 1936 NP"...............
LUGER, 4"..black..Exc. Navy "Vogel 1938 Bird M'.....................
LUGER, 4", hrnwn..exc+.."A.Flscher 1938 proof looks like early police"........
LUGER, 4", blacK..vg-exc .;'epl 1942 P-08..NP" ..........
LUGER, 4"..black..vg-E..'lme 1 942 NP'....................
LUGER, 4"..black..exc..'CEY 42 P-08 NP"....................

H 18. LUGER, 4"..black..vg.."eqr '42 NP"............
H1g. LUGER,4"..black..E+..Pnlicp (stud), "Pol. Eagle Schmbach Co. Berlin '1943"..scarce....

H20. LUGER, 4"..black..vg-exc.."DLU 1943 P-08 NP"..Mauser luger production stopped in 1942..rare .......

H21. LUGER, 4"..black..exc.."DAU 1943 P-08 NP"..scarce date, l2st yPer Luger production

H22. PORTUGESE LUGER (1943), brown..exc..w/cleaning rod & tool..scarce.. ............

H23. LUGER,4"..brown..1943 Portugese (Rare)..tool & cleaning compartments............
H24, P-38, Hard
H25. P-38, Hard
H26. P-38, Hard
H27. P-38,Softtype..black..Exc..'SS"

black..next to mint..

P-38, Soft black..next to mint.." bml 44 NP"
P-39, Hard "1940 DLWP"..inside flap Waffen acceptance stamp .early..see pg' 65, Aris Pistols.'..'.."

PPK, Pa@, dark brown..exc..'Large deep Eagle on flap, D.R.G.M. cannons".'
H33. PPK, blk..exc.'D.R.G.M.w/cannons".......
H34.
H35.
H36.
H37.
H38.
H39.
H40.
H41.

on back..RARF.
H28.
H29.
H30.
H3 t.
H32.

PPK, btk..minty.."1941 Police Eagle, Otto Sindel"..............
PPK, Shoulder holster..brown..exc..complete Wstraps & mag ho1der..............'
pp(, Pig Skin, lt. brown..exc..pytrFmPly r2rp
PPK, black..vg-exc.."D.R.G.M. w/cannons".......
PP, Breakaway..E.."D.R.G.M. A.K.'uncommon down closing strap. see Whittington, pg. 80. ...

PP, light brown..mint.......
HSC Early Swede..rare..few mfg.."Wersa 1941 Munchen"..in Whittington Book. .. ...,...............'.
HSC Police blk. exc.."Sindel Berlin 1943 #799039"

H42. HSC, brown..vg-exc..lhg41NP Mauser7.65"
H43. HSC, burgundy..exc.."JHG42" waffen proof on strap'.......'.'...'..'
H44. HSC, black..exc.;'jhg64, Eagle over Waa
H45. Browning H.P..med. brn..mint..proofed "DLA 1943 Waa 186"..none any finer
H46 FN Shoulder Holster w/straps..brown..exc..proofed..scarce......
H47. Japanese, Eaby w/straps..brn..minty repro..not mfg. Anymore ...

H4BC. Japanese T-14 Rubber canvas Wstraps..exc.'...........'.....'
H49. Japanese T-14 Canvas..exc. .......................
HsO. T-14, Japanese..early leather..E..Japanese lettering inside ....'..............:'........'...'...
H51. T-94, Japanese..Cow Hide lt. Brown..Wcleaning rod..exc..scarce variation ............

CONSIGNMENTS_
H52. Luger,4"..black.."Heidelberg 1936"..v9
H53. P-58, Hard type.'brown..vg-exc..Poli'e styltr..no proofs """ "
H54. P-38, Hardtype..black..vg-exc.."WX43P-38 NP'..."......
H55. P-38, Hard type..black..vg.."bdr43 P-38 NP".'.... ............

Scarce variation
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on top of camera.
35 mm camera has

E2. A. German Navy f ror rhle Farrel Flare Gun..#6007 .."44 Eagle M 1 1 1/3"..Overall exc..Barrels & frame blued..indicators, lever, trigger housing
stainless steel..exc. wood under barrels & sharp checkering on .collection quality

B. German I rrftwaffe fiorrhlc Rarrel Flare Gun..#20062.."1942f2s
C. German I rrftwaffp Dnrrhlp Rarrpl Flare Gun..#757..'gpt 1 944"..overall

Gun..#27 453..' F 124483 Eagle

$1200

grips,
Eagle I exc

800.
595.
495.
650.
450.
250.
250.

$1
.$
.$
.$
.$
.$
.$
.$
.$

D. German I rrftwaffp nnlhle Rarrel Flare

J.
4.
R

E
E
E

E. German lt,lilitary l-)ouhlp Rarrel Fl:rp Gun, #1690, "gpt 1945 waffen proof'
F. German tulilitary Single Barrcl Flare Gun..exc. eady.."AC41"..tt4068..NP ...

97%..plastic black grips..

G. German lt4ilitary Single Rarrel Flare GUn
German Luger Artillery Stock..exc..proofed

German Walther PP, 7.65 m/m..Conversion Kit Wsleeve, nut, cleaning rod, shell remover, 3 cases..box marked "Lothar Walthe/'..
pener in fngli5[.
German Walther PP Conversion Kit in cardboard box..pre-war..4 m/m..includes barrel sleeve & nut..64 m/m, cleaning rod
shell remover..instruction sheet in German
German Luger Conversion Kit in cardboard box..4 m/m..E..lncludes: barrel sleeve & nut, 5 copperhead 4 m/m, cleaning rod..patches, shell remover,

275.
475.

E6.

-tr7.

E8.
E9.
E1 0.
E1 1.
E12.
E1 3.
E14.
E1 5.
E1 6.
E17.
E18.
E1 9.
E'20.
E21.
822.
F,23.
E24.
F,25.
E26.
E27.
E28.
E29.
E30.
E31.

E32.
E33.
E34,

German
German
German
German
German

Artillery
Artillery
Artillery

exc.
32 Shot Drum, g-vg..........
Loader for 32 Shot Drum,

ccessorya
Wood Artillery cleaning rod..exc.....,
Artillery Fine Tune Ad.justment..exc.

adaptermeised'"SchDrum

:iiliBrowning Hi-Power proofed mag.."waa140"
Ger,am P-38, 480 m ag..rare..

.exc.mag.proofed

"Eagle.exc.mag..woodNavy
Egripswood

Poliec.ISSUCSchmeisserHeinelGerman

,5;
Date

German Cleaning Rod (metal)..E...
Japanese T-14 Cleaning Rod..E.....
Broomhandle stripper clips..exc.....
Stripping Tools - a. WW 1..$125; b.

bookThis
pictures,colorwithbook

Punch..originalPln

A
ay!.tod

Book..Excellentpostage.plus95isPriceenthusiasts-

FXO

orgun

FXO.

fordesigned

Base..$Wood.$80..(b)

hard-bound

Base

I r rgers at Randnm by Charles Kenyon - over 400
t r rgers of Ratfrh Shattr rck 1"t Edition - A reference

color pictures....
The P-j8 Pistol by Warren Buxton, Volume Three

A)
B)

Luger Simson.,
German Wood
German Luger.
German Luger
German Luger

German Red Cross E.
German RAD (Labor)

Eagle(KriegPolice

theirtorelateswithmodefamousmanyofpictureswithnlanu

bookboundhardw/values.
accessoriesinformativemerous

information..detailednumbersserial

German

history
Order

Books:

25.
65.

e

c(a) P-3e...(b) Nambu T-14......
1111y - r ugers nf nafnh Shntt,,c'i,'i

Mag...
Brand

OrigTool
ger..(a)
Down

German Lut
Luger Take

48-page

pages

... $ 25

... $ 4s
Qqo

modfamousmanyw/picturesmanual

pictures,w/numerouspages270bound
.,.. ) zJ

.... $ 70

cAoD; trirrr nei.i, I ,,gers p rneir'accessnries'b;l;;S;ll,'V;i;meThree- Hard bound,290 pages w/pictures of lugervariations & accessories.
book

R F L I c S..Please add postage..Original unless stated with NO.
R 1. German SS Officers Chain Dagger w/proper proofs on chain, dagger and sheath..Sheath & chain vg-exc..blade & handle exc-exc+..Hard to find in this

R 2. GermanTenoE.M.Daggerwisheath&hanger..Blade&sheathnexttomjnt...Crossguard,handleexc.+..hangerexc..Dagger&sheathmatchingnumber..
Dagger, sheath & hanger rare in this top condition.................
German General's Army Dagger w/sheath & hanger..E..maker "Eickhorn"..proper Gilded throughout..exkemely rare dagger...
German Navy Dagger wlSheath & Knot..All 3 pieces next to mint..Blade "WKC"..Top Collection Navy..................
German Navy Dagger w/Hammered Sheath..white handle E..maker "Eickhorn,"..scarce sheath..........
German Luft Dagger 2nd issue..E..yellow colored handle..w/sheath..marked "Eickhorn"..early mfg....................
German Red Cross Officer Dagger
this condition..hanger scarcer than

', Sheath & Hanger..Complete 3 pieces..Npyt to r\,'lint..orange handle..none flner..difficult to flnd in

dagger........

Exc. Reference

R3.
R4.
R5.
R6.
R7.

R8.
R9.
R10.
R11.
D1'

R1 3.
R14.
R15.
R16-
R17.
R18.
R19.
R20.
R21.
R22.
R23.

, M. Daggerw/sheath & hanger..Sawtooth blade, handle, crossguard & sheath nextto mint..One of the n
w/Sheath..Exc..Maker "Ges. Gesch Kad Krebs" blade motto "Arbert Odelt"..Real Sharp ............................ ll-ilillll-1-*:::

300.
550.
725.
275.

375.
/aF

250.
250.
425-
t5u.
1 85.
I 23-
850.
375.

50.
525.
7aq

375.
250.
175.
250.

$
$
$
$
$
$
$
$
$
a

$
e

$
$
$
$
U

$
$
$
$

German
German
German
German
German
Swiss Officers Dagger w/frog, sheath & hanger..exc.+....
German Gravity Knife..2nd lssue.-exc..'Paul Weyerberg & Co.".........*.....
German Dress Police Bayonet WWI w/malching sheath "16'1.R.11.117"..next to mint...........
German 98 K Bayonet wimatching # Sheath & frog..Bayonet Exc.+.................
German Firemans Dress Bayonet Msheath & Frog..near mint..maker "Peter Wo|ter"..........
Japanese Oflicers Sword..wrapped handle (proper)..overall scabbord..blade & handle exc..name on
Japanese Enlisted Mans Sword..blade & matching scabbard..exc..Hard to find
German Nazi Sword hanger & belt..E..rare.......
German Officers Sword w/Sheath & knot..exc.."Alcosa" mfg..Ruby eyes....................

sword handle...

on top of scabbord..scarce variation....R24. German Police Offlcers Sword Wscabbord..exc..maker "Krebs"..proper proofs..Police emblem on handle.."SS" proof
R25. German Officers Sword w/Scabbord..exc.."W.K.C." Dove style
R26. German Kriegsmarine Flag..exc..54" X 84".."Swas over M"..w/rope on ends.............
R27 German DAF (Labor) Flag, one sided..exc..64" X 30"..proofed..w/mfg. tag, podium..............
R2B.

\

250.
1 50.
1 50.
875.
600.

device wiaccessories plus Swiss proofed leather

mag

95.

225.
1 50.
250.
200.
1 50.
1 35.
,(nfor

$ 12s.
$ 125.

for

M, #"
1 50.
,)E,

$ 75.
$ 50.
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R29.
R30.

R31.

R32.

DA?

R34.

R35.

R36.
R37.

German Motorcycle Leather Carrying Case..exc.+..brown..attached to cycle..proofed "Eluneschloss Soligen 1942 Nazi proofed"..scarce .......,
German Nary U-Boat Blnoculars WW ll..Body camaflogged green exc..heavy (proper) "7X50"..rubber covers all around viewing area as well

.................. $ 250.
as opposite

end..optics clear..Extremely rare U-Boat binoculars
German Naly U-Boat Binoculars WWll..Binoculars & skaps..optics both clear..rubber covers over lens..also large rubber cups..both front & end rubber
pieces are in exc.+ condition..Body of bin very little wear..case & straps exc.+..Large Eagle M on top of case..proofed "bsh 1944"..Top Collection Quality....
German Navy U-Boat Binoculars WWll..binoculars optics both extremely clear..marked '7X50 beh it447074"..some wear on body, straps, large rubber
cups on front and rubber cups covering front of bin and around eye optics..some cracking on rubber cups..Black case exc..large Eagle M on top of

German Nary U-Boat Binoculars WWll.."Optics extremely clear, like new..top of body "7X50 - beh 450900"..very little wear on body, almost none..end

German Navy Surface Ship Binoculars, WW ll, "Carl Zeiss D.F, 7X50 M.A. 2a570 Eagle over M" w/straps & rubber shield eye sun protectors..optics

$2600.

$2000.

i1700.

$ 1 200.

$ 1 900.

$1700.

extremely clear..black case Wstraps exc.+..marine proofed..2 pairs of lens covers-blue &,
German Narry Surface Ship Binoculars, WW ll.."Carl Zeiss D.F.7X50 Nr 1816 Eagle over shows some aging Wstraps & one piece lens cover

German Military Field Binoculars w/case & straps..Optics extremely clear.."Wetzlar HachT-DialyT 7X56"..black case exc..proofed "bmj 1945' .

German Mllitary Field Binoculars..WWll..vg-exc.."ddx Dienstglas 6X30"..lens cover..exc. optics..straps..included plastic case Mstraps.............
German Military Field Binoculars..WWll..vg-exc..'Carl Zeiss 6X30"..lens cover..straps..exc. optics..lncluded leather case

German Military Field Binoculars WWI (olive green) w/case (for belt)..Binocular straps..optics exc..'Schulz A.G. Casse|"............
Japanese Navy Binoculars, Wrr'Vll..g-vg..Optics clear.."7X7.1"..Jap writing on Bin..one lens cover..straps..black case g-vg..Scarce Navy

German Military Field Binoculars pre WWll..exc. optics..Wcase & straps marked "Schwazenberger Nurnberg 1929"..Bin marked "Busch Rathenow
$ 225.

6X30 M H/6400"..w/grid..............
German Binocular Straps..next to mint...................
German Luftwaffe Belt, buckle & cross straps..all exc..cross straps are scarce...............
German Police Belt, buckle & cross straps..all exc..scarce w/cross straps...
German Navy Coastal Artillery Belt f,, $u6kls..Roth 

^,4int..belt 
stamped "Eagle over M 1942 ma

German Luftwaffe Markmanship Lanyard..next to mint ...................
German Fire/Police Helmet..next to mint inside & outside..steel original..looks unissued..........
German Army/Waffen - SS Close Combat clasp 1942-45.."Beekhaus Berlin" proofed:

$ 195.
$ 285.

German Luftwaff Flak War Badge..Exc. ....... 285.

orange.....
M"..body r

R42

R43
R44
R45
R46
R47
R48
R49

R50

R38.
R39.
R40.
R41.

R69.
R70.
R71.
R72.

ke/'..none iiner ........

$ 37s.
$ 300.
$ l5u.
$ 250.
$ 150.

$ 225.
$ 1s0.
$ 175.
$ 175.
$ 275.
$ 125.( r7q

Bronze..exc..1 5 combat days ............,
Gold..exc..50 combat days

German Armed Forces Wound Badges 1 936-1 945:
'l'' Class in gold..solid..vg-exc. ............
2* Class in silver..solid..proofed..exc.
3d Class in black..proofed..exc..........,

Rs1.
R52.
R53.
R54.
otE

R56.
R57.
R58.
R59.
R60.
R61.
R62.
R63.
R64.
R65.
R66.
R67.
R68.

German
German
German
German
German
German

Winter Campaign in Russia Medal 1941-42 wiribbon..exc.............
Naly Minesweepers, Sub Chaser Badge..g..late war proofed.......
Naval Blockade Runners..Badge E..proofed.........
General Assault Badge..exc..proofed...................
General Assault Badge..E.."Stuttgart" ..................
Luft Pilot & Observer Badge..exc..proofed ...................

German Luff*'af,e Observers Badge-.vg-exc.............

125.
225.

400.
)En

..........A) eady..$95.....8) late..$ 75.
................$ 70.
" """ "$ 175'

. ............. $ 2s0.

German SA Mititary sporrc a"ig".. E ;orz;..;;;..;;;;i;'uacr sioe
German Army/SS Close Combat Clasp 194245..E..bron2e..proofed........................
German Army Close Combat Bar..E..bronze.."Beckhaus Berlin"
German Party Pins: (a) Miniature size..exc..$'1 10; (b) Regular size..E..$55; (c) "D.V.G. Westmark..E..$60 AI
Hitler Youth enabled pin..exc.............
cerman "FRAUENSCHATT" r',ri,iiai,iie i;i;..;;;ri;i..E;::..:..........................
German D.R.L. Sports Bad9e...............
German Army Officeds Parade Belt & Buckle..exc
Germ:n Relt Brrcklps: (a) WWll..E..Army..$50; (b) Hitler Youth..E..$50; (c)
Gcs Gesch"..$'175; (d) SA Bronze..E..$55; (e) Police enlisted..$50; (f) WWI
German WWII Check Annexation Medal w/ribbon..bronze..exc......
German lron Cross..E..2nd class..w/nbbon..WW|................
German lron Cross..E..2nd class w/ribbon..WW|1...............

E. Army..$50..(g) Luftlvaffe..$55..(h) J-RAD..$55

German Rifle Cleaning Kit, 98K w/accessories.-proofed..exc.........................

I pins proofed
30.
25.

$
$

..A) Gold..exc..$60 .B) Silver..exc.......$50.
c ,r4

SS Enlisted "RZM

55.
85.
75.

$
$
$
$

LET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE. I MAY BE INTERESTED IN THE PURCHASE OF
THEM, OR yOU MAy WANT TO SELL THEM ON CONSTGNMENT (CONTACT ME CONCERNTNG DETAILS). THANKS FOR
YOUR CONSIDERATION.

Gill e Gini Hoffman

V.erry Christr.r,ras arD
Happq Nsw Year

90.
80.
40.

65.


